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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for JFDI ApS for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2077.

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et reWisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en reWisende

redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 23. mafts 2018

Direktion

Thomas Guiseppe Miccio
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Den uafhæng¡ge rev¡sors rev¡sionspåtegning

Til kapitalejerne iJFDI ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for JFDI ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
20L7, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt
regnska bspra ksis. Arsregnskabet uda rbejdes efter å rsreg nska bsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 20t7 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført.vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og

krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen
af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for
revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmar( ligesom
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et reWisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke

har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en

revísionspåtegning med en konklusion, Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed,
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med
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internationale standarder om revisíon og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan foruentes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revísion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sam mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild ledning el ler
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fottsætte driften. Hvis
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
selskabet ikke længere kan foftsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et reWisende billede
heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige obseruationer,
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetn¡ngen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med síkkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse
ledelsesberetningen og i den forbindelse overueje, om ledelsesberetningen er væsentligt
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 23. mafts 2018
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspaft nerselska b
CVR-nr.30700228

Jensen
statsaut
MNE-nr.24825
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Ledelsesberetning

Selskabet JFDI ApS
c/o Cryptomathic A/S
Jægergårdsgade 118
8000 Aarhus C

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsår

38 53 46 6L
2813 20L7 med virkningfra LIL 20t7
Aarhus
1. januar - 31. december

Direktion

Revision

Thomas Guiseppe Miccio

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
Postboks 330
8000 Aarhus C
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Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennem investeringer at fremme udvikling og udbredelse af
nye programmer og systemer inden for datakommunikation med særlígt henblik på

datasikkerhed.

Der har i årets løb ikke været egentlig driftsaktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 771 tusinde DKK og egenkapitalen
udgør 5.944 tusinde DKK ultimo året.

Væsentlige begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke

er indregnet i årsrapporten.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 20L7

Adm i nistrationsom kostni nger

Resultat af primær drift

Andel af resultat i associeret virksomheder efter skat

Resultat før skat

Skat af åreb resultat

Arets resultat

Åreß resultat foreslás fordelt således:

Udb$e for regnskabsåret

Overført resultat

(60.011)

2

(60.011)

(710.s89)

(770.600)

(770.600)

(770.600)

(770.600)
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Balance pr. 31, december

Note 2OL7

Abnings-
balance 1.

ianuar 2O17

7

AKIVER

lGpitalandele i associeret virksomheder

Fnansielle anlægsaKiver i alt

AII.ÆGSAKTN'ER IALT

Tilgodehavender

Værdipapirer

OMSÆTIUIGAKTN'ER I ALT

AKÍIVER IALT

PASSn/ER

Virksomhedskapital

Overført resultat

EGEII(APITAL I ALT

Bankgæld

Anden gæld

l(ortfrbtede gæHsforplþtelser i alt

GÆLDSrcRPLIGTELSER I A LT

PASSVER IALT

Anvendt regnska bspra ksis

Nærtstående parter

2 6.043.163 9.688.089

6.043.163 9.688.089

6.043.163 9.688.089

3.636

50.637

54.273

6.043.163 9.742.362

7 Âbnings-
balance 1.

þnuar 2017Note 2Ol,7

55.952

s.888.379

55.952

9.s93.250

3 5.9¿14.331 9.649,202

98.832

77.2t4

15.946

98.832 93.160

98.832 93.160

6.043.163 9.742.362

1

4
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Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for JFDI ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestem melser for klasse B-virksom heder.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets regnskabspraksis er som følger:

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tlgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet
på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Valutakursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder omregnes resultatopgørelserne til en
gennemsnitlig valutakurs for året og balanceposterne omregnes til balancedagens
valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske datteruirksomheders
primoegenkapital til balancedagens valutakurser samt ved omregning af
resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes
direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Ad m i n istrationsom kostn i nger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til
administration af selskabet.

Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede
virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Arets skat, som består af årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat,
indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i

egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.
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Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis (foÉsat)

Balancen

Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associeret virksomhed måles i balancen til den forholdsmæssige andel af
virksomhedens indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne
avancer og tab og med tillæg af uafskrevet goodwill.

Nettoopskrivning af kapítalandele i associeret virksomhed oveføres under egenkapitalen
tíl reserue for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den

reg nska bsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tlgodehavender måles til amoftiseret kostpris.

Tlgodehavende hos moderselskabet vedrørende gældsbrev amortíseres over løbetiden

med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem kursværdien på

udstedelsestidspu n ktet og gældsbrevets nom i nel le beløb.

For øvrige tilgodehavender svarer amoftiseret kostpris som udgangspunkt til nominel

værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af foruentede tab.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi
på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
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Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis (foÊsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag beregnet af årets skattepligtige
indkomst og reguleret for eventuel skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte aconto-skatter indregnes i balancen som "Skyldig selskabsskat" og
'Tilgodehavende selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midleftidige
forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt
underskud, måles til den værdi, hvortil de foruentes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for samme juridiske skatteenhed. Ændring i udskudte skatteaktiver som følge af
ændring i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpl i gtelser må les ti I nettorea I isationsværd i.
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Noter

Note 2 Kapitalandele i associeret virksomheder

Kostpris 1. januar

Kostpris 31. december

Reguleringer 1. januar

Valutakursregulering af primo egenkapital og

resultatopgørelse ved omregning til ultimokurser i

udenlandske tilknyttede virksomheder

Ârets resultat

Reguleringer 31, december

Indre værdi 31. decenùer

Regnskabsmæssþ værdi 31. decenúer

' 2oLT

9.688.089

9.688.089

(2.934.337)

(710.s89)

(3. 644.926\

6.043.163

6.043.163

Ejerandel af
udestående

kanital
Regnskabs-

Virksomhed Selskabskaoital I Resultat mæssio værdi

PT af 1. januar 2012 ApS

Uafskevet goodwill

Regnskabsmæssig værdi

26,2 o/o 12s,000 23.106.430 (2.716.984) 6.043.163

6.043.163
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Noter

Note 3 Egenkapital

1. januar

Øvrige egenka pita lregule-
ringer i associeret
virksomhed

Ârets resultat

31. december

55.952 9.s93.316

Virksom
heds-
kapital

Overført
resultat

breslået
udbytte Total

(2.934.337)

(770.600)

9.649.268

(2.934.337)

(770.600)

55.952 5.888.379 5.944.337

Note 4 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 o/o af
stemmerne eller minimum 5 o/o af aktiekapitalen:

Morten Landrok
72 Priori Street
CB 4 3QH, Cambridge
England


